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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБУ ДПО "ЦГМА"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология ортопедическая 

Председательствовал: В. А. Антонов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Я. И. Косяк
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Л. Зайка
(И.О. Фамилия)

В. Г. Камакин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 24.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 90 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 87 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алиев Рауль Апирузович 96%
2. Алфеев Арсений Сергеевич 90%
3. Андреасян Георгий Гагикович 82%
4. Апасов Сергей Вадимович 76%
5. Арсанукаева Медина Адамовна 80%
6. Ахмаров Абу-Муслим Усманович 87%
7. Бабаянц Вероника Сергеевна 85%
8. Баранкин Евгений Александрович 83%
9. Бекботова Диана Аслановна 90%

10. Беков Марат Сосланович 86%
11. Бескакотов Владимир Сергеевич 78%
12. Бондаренко Антон Александрович 88%
13. Вирабян Мкртич Саркисович 82%
14. Габриелян Яна Ашотовна 87%
15. Гамзаева Айшат Алибековна 86%
16. Громеко Владислав Дмитриевич 81%
17. Губатов Руслан Салехович 98%
18. Дагестани Надия Мусабовна 87%
19. Джукалаева Амина Вахаевна 78%
20. Дударева Ксения Евгеньевна 97%
21. Елдашева Фарах Сеймур кызы 91%
22. Елопова Алёна Андреевна 97%
23. Ибрагимов Рамазан Ибрагимович 83%
24. Исаченко Анастасия Сергеевна 88%
25. Карасени Дмитрий Демьянович 76%
26. Касумов Роял Ахлиман оглы 77%
27. Келехсаева Диана Сослановна 80%
28. Киккеева Саглара Александровна 72%
29. Кистанова Полина Александровна 95%
30. Колонин Кирилл Викторович 85%
31. Красавина Полина Николаевна 93%
32. Кузьменкова Мария Анатольевна 91%
33. Кульчимаева Алия Алавдиновна 87%
34. Магденко Анастасия Вадимовна 95%
35. Макарова Екатерина Сергеевна 93%
36. Маличенко Анна Сергеевна 88%
37. Мамедов Оруджали Акифович 96%
38. Мамедова Айгюн Эльбрус кызы 81%
39. Мамилова Раяна Микаиловна 92%
40. Манжинов Данир Николаевич 88%
41. Мансыров Хазер Азерович 97%
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42. Матуа Сабина Зурабовна 87%
43. Меликов Константин Анатольевич 83%
44. Морозова Алиса Андреевна 95%
45. Мощенкова Вероника Андреевна 96%
46. Мурадов Сеймур Магаммедали оглы 87%
47. Николаев Даниил Игоревич 86%
48. Овсепян Симон Левонович 86%
49. Оленев Иван Николаевич 95%
50. Осипов Денис Арбиевич 88%
51. Парфенова Ирина Николаевна 86%
52. Петросян Владислав Игоревич 86%
53. Пронин Михаил Сергеевич 93%
54. Ретинский Ярослав Борисович 90%
55. Рубан Анна Сергеевна 76%
56. Салимов Саид Икрамович 95%
57. Самедова Афсана Саидовна 76%
58. Свеженцев Артемий Анатольевич 98%
59. Скоринова Ирина Евгеньевна 88%
60. Сливка Дмитрий Юрьевич 90%
61. Сотникова Полина Сергеевна 91%
62. Сурадзе Анастасия Валерьевна 87%
63. Тасуева Милана Руслановна 92%
64. Терский Максим Алексеевич 73%
65. Титенко Анна Владимировна 85%
66. Умаров Саидамир Шухратович 87%
67. Хачатрян Артур Арманович 75%
68. Хван Алина Юрьевна 80%
69. Шалимов Владислав Ильич 100%
70. Шахбанов Алихан Джамалович 70%
71. Шахрай Владислав Алексеевич 93%
72. Шевченко Кристина Алексеевна 100%
73. Шерджанова Мадина Шерджановна 90%
74. Шкахова Динара Хасанбиевна 80%
75. Шлопак Алена Степановна 91%
76. Шлыков Павел Александрович 87%
77. Иманакунова Алия Омуркуловна 65%
78. Минаев Никита Дмитриевич 65%
79. Халиков Булат Азатович 63%
80. Гамидова Айтен Тарлан кызы 63%
81. Кирюхин Максим Александрович 62%
82. Биняминов Александр Романович 60%
83. Абдурахманова Карина Артуровна 56%
84. Карданов Ислам Ибрагимович 48%
85. Датиев Абдул-Малик Рамзанович 42%
86. Мусаев Эмил Сохбет оглы 42%
87. Али-заде Эйюб Ульви оглы 37%

Дополнительная информация о проведении этапа: 
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2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология ортопедическая

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алиев Рауль Апирузович Сдано
2. Алфеев Арсений Сергеевич Сдано
3. Андреасян Георгий Гагикович Сдано
4. Апасов Сергей Вадимович Сдано
5. Арсанукаева Медина Адамовна Сдано
6. Ахмаров Абу-Муслим Усманович Сдано
7. Бабаянц Вероника Сергеевна Сдано
8. Баранкин Евгений Александрович Сдано
9. Бекботова Диана Аслановна Сдано

10. Беков Марат Сосланович Сдано
11. Бескакотов Владимир Сергеевич Сдано
12. Бондаренко Антон Александрович Сдано
13. Вирабян Мкртич Саркисович Сдано
14. Габриелян Яна Ашотовна Сдано
15. Гамзаева Айшат Алибековна Сдано
16. Громеко Владислав Дмитриевич Сдано
17. Губатов Руслан Салехович Сдано
18. Дагестани Надия Мусабовна Сдано
19. Джукалаева Амина Вахаевна Сдано
20. Дударева Ксения Евгеньевна Сдано
21. Елдашева Фарах Сеймур кызы Сдано
22. Елопова Алёна Андреевна Сдано
23. Ибрагимов Рамазан Ибрагимович Сдано
24. Исаченко Анастасия Сергеевна Сдано
25. Карасени Дмитрий Демьянович Сдано
26. Касумов Роял Ахлиман оглы Сдано
27. Келехсаева Диана Сослановна Сдано
28. Киккеева Саглара Александровна Сдано
29. Кистанова Полина Александровна Сдано
30. Колонин Кирилл Викторович Сдано
31. Красавина Полина Николаевна Сдано
32. Кузьменкова Мария Анатольевна Сдано
33. Кульчимаева Алия Алавдиновна Сдано
34. Магденко Анастасия Вадимовна Сдано
35. Макарова Екатерина Сергеевна Сдано
36. Маличенко Анна Сергеевна Сдано
37. Мамедов Оруджали Акифович Сдано
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38. Мамедова Айгюн Эльбрус кызы Сдано
39. Мамилова Раяна Микаиловна Сдано
40. Манжинов Данир Николаевич Сдано
41. Мансыров Хазер Азерович Сдано
42. Матуа Сабина Зурабовна Сдано
43. Меликов Константин Анатольевич Сдано
44. Морозова Алиса Андреевна Сдано
45. Мощенкова Вероника Андреевна Сдано
46. Мурадов Сеймур Магаммедали оглы Сдано
47. Николаев Даниил Игоревич Сдано
48. Овсепян Симон Левонович Сдано
49. Оленев Иван Николаевич Сдано
50. Осипов Денис Арбиевич Сдано
51. Парфенова Ирина Николаевна Сдано
52. Петросян Владислав Игоревич Сдано
53. Пронин Михаил Сергеевич Сдано
54. Ретинский Ярослав Борисович Сдано
55. Рубан Анна Сергеевна Сдано
56. Салимов Саид Икрамович Сдано
57. Самедова Афсана Саидовна Сдано
58. Свеженцев Артемий Анатольевич Сдано
59. Скоринова Ирина Евгеньевна Сдано
60. Сливка Дмитрий Юрьевич Сдано
61. Сотникова Полина Сергеевна Сдано
62. Сурадзе Анастасия Валерьевна Сдано
63. Тасуева Милана Руслановна Сдано
64. Терский Максим Алексеевич Сдано
65. Титенко Анна Владимировна Сдано
66. Умаров Саидамир Шухратович Сдано
67. Хачатрян Артур Арманович Сдано
68. Хван Алина Юрьевна Сдано
69. Шалимов Владислав Ильич Сдано
70. Шахбанов Алихан Джамалович Сдано
71. Шахрай Владислав Алексеевич Сдано
72. Шевченко Кристина Алексеевна Сдано
73. Шерджанова Мадина Шерджановна Сдано
74. Шкахова Динара Хасанбиевна Сдано
75. Шлопак Алена Степановна Сдано
76. Шлыков Павел Александрович Сдано
77. Иманакунова Алия Омуркуловна Не сдано
78. Минаев Никита Дмитриевич Не сдано
79. Халиков Булат Азатович Не сдано
80. Гамидова Айтен Тарлан кызы Не сдано
81. Кирюхин Максим Александрович Не сдано
82. Биняминов Александр Романович Не сдано
83. Абдурахманова Карина Артуровна Не сдано
84. Карданов Ислам Ибрагимович Не сдано
85. Датиев Абдул-Малик Рамзанович Не сдано
86. Мусаев Эмил Сохбет оглы Не сдано
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87. Али-заде Эйюб Ульви оглы Не сдано
88. Эпп Константин Алексеевич Не сдано
89. Уметова Наргиза Не сдано
90. Шалумов Ефим Витальевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алиев Рауль Апирузович 27.06.2024
2 Алфеев Арсений Сергеевич 27.06.2024
3 Андреасян Георгий Гагикович 27.06.2024
4 Апасов Сергей Вадимович 27.06.2024
5 Арсанукаева Медина Адамовна 27.06.2024
6 Ахмаров Абу-Муслим Усманович 27.06.2024
7 Бабаянц Вероника Сергеевна 27.06.2024
8 Баранкин Евгений Александрович 27.06.2024
9 Бекботова Диана Аслановна 27.06.2024

10 Беков Марат Сосланович 27.06.2024
11 Бескакотов Владимир Сергеевич 27.06.2024
12 Бондаренко Антон Александрович 27.06.2024
13 Вирабян Мкртич Саркисович 27.06.2024
14 Габриелян Яна Ашотовна 27.06.2024
15 Гамзаева Айшат Алибековна 27.06.2024
16 Громеко Владислав Дмитриевич 27.06.2024
17 Губатов Руслан Салехович 27.06.2024
18 Дагестани Надия Мусабовна 27.06.2024
19 Джукалаева Амина Вахаевна 27.06.2024
20 Дударева Ксения Евгеньевна 27.06.2024
21 Елдашева Фарах Сеймур кызы 27.06.2024
22 Елопова Алёна Андреевна 27.06.2024
23 Ибрагимов Рамазан Ибрагимович 27.06.2024
24 Исаченко Анастасия Сергеевна 27.06.2024
25 Карасени Дмитрий Демьянович 27.06.2024
26 Касумов Роял Ахлиман оглы 27.06.2024
27 Келехсаева Диана Сослановна 27.06.2024
28 Киккеева Саглара Александровна 27.06.2024
29 Кистанова Полина Александровна 27.06.2024
30 Колонин Кирилл Викторович 27.06.2024
31 Красавина Полина Николаевна 28.06.2024
32 Кузьменкова Мария Анатольевна 28.06.2024
33 Кульчимаева Алия Алавдиновна 28.06.2024
34 Магденко Анастасия Вадимовна 28.06.2024
35 Макарова Екатерина Сергеевна 28.06.2024
36 Маличенко Анна Сергеевна 28.06.2024
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37 Мамедов Оруджали Акифович 28.06.2024
38 Мамедова Айгюн Эльбрус кызы 28.06.2024
39 Мамилова Раяна Микаиловна 28.06.2024
40 Манжинов Данир Николаевич 28.06.2024
41 Мансыров Хазер Азерович 28.06.2024
42 Матуа Сабина Зурабовна 28.06.2024
43 Меликов Константин Анатольевич 28.06.2024
44 Морозова Алиса Андреевна 28.06.2024
45 Мощенкова Вероника Андреевна 28.06.2024
46 Мурадов Сеймур Магаммедали оглы 28.06.2024
47 Николаев Даниил Игоревич 28.06.2024
48 Овсепян Симон Левонович 28.06.2024
49 Оленев Иван Николаевич 28.06.2024
50 Осипов Денис Арбиевич 28.06.2024
51 Парфенова Ирина Николаевна 28.06.2024
52 Петросян Владислав Игоревич 28.06.2024
53 Пронин Михаил Сергеевич 28.06.2024
54 Ретинский Ярослав Борисович 28.06.2024
55 Рубан Анна Сергеевна 28.06.2024
56 Салимов Саид Икрамович 28.06.2024
57 Самедова Афсана Саидовна 28.06.2024
58 Свеженцев Артемий Анатольевич 28.06.2024
59 Скоринова Ирина Евгеньевна 28.06.2024
60 Сливка Дмитрий Юрьевич 28.06.2024
61 Сотникова Полина Сергеевна 01.07.2024
62 Сурадзе Анастасия Валерьевна 01.07.2024
63 Тасуева Милана Руслановна 01.07.2024
64 Терский Максим Алексеевич 01.07.2024
65 Титенко Анна Владимировна 01.07.2024
66 Умаров Саидамир Шухратович 01.07.2024
67 Хачатрян Артур Арманович 01.07.2024
68 Хван Алина Юрьевна 01.07.2024
69 Шалимов Владислав Ильич 01.07.2024
70 Шахбанов Алихан Джамалович 01.07.2024
71 Шахрай Владислав Алексеевич 01.07.2024
72 Шевченко Кристина Алексеевна 01.07.2024
73 Шерджанова Мадина Шерджановна 01.07.2024
74 Шкахова Динара Хасанбиевна 01.07.2024
75 Шлопак Алена Степановна 01.07.2024
76 Шлыков Павел Александрович 01.07.2024

Председатель В. А. Антонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Я. И. Косяк
(подпись) (И.О. Фамилия)
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